,

mamium violentarum in quasvis perso-

nas etiam ecelesiasticas (non tamen epi-

scopos vel alios superiores praelatos
)

de praeterito iniectionibus, seu consilii

vel favoris ad id praestalionibus , ie-

iuniorum omissionibus (non lamen re-

citationis horanim canonicarnm , alio-

rumqne divinorum officiorum), et de-

nique ab omnibus et. quibuscumque aliis

vestris peccatis , criminibus et excessi-

bus ac deliclis, quanlumcumque gravi-

bus et enormibus , etiam talibus
,
pro-

pter quae Sedes praedicta merito con-

sulenda foret, videlicet a contentis in

litteris die Coenae Domini publicari

eonsuetis, semel tantum in vita et mortis

arliculo , in reliquis vero dictae Sedi

quomodocumque reservatis, aliisque qui-

busvis casibus , semel in anno, confes-

sionibus vestris diligenter auditis (sine

tamen alicuius praeiudicio), auctoritate

apostolica absolvere, et vobis prò com-

missis poenitentiam iniungere salutarem,

necnon vota quaecumque ( ullramarino,

visitalionis liminum beatornm Petri et

Pauli apostolorum, castitalisque et reli-

gionis votis dumlaxat exceptis ) in alia

pietalis opera commutare valeat.

pensionnm R 5. Vobisciue ullerius et cuicumque
translationem o ì n

ad sumraamvestrum respective , ut quicumque loci
trecentorum nu- x ' i ì

catorum ab eis Ordinarli vel canonici melropolitanarum
fieri quocum- ' r

que tempore ac seu aliarum cathedralium ecclesiarum,
quibuscumque
personis con- aiii personae in dianitate ecclesiastica
cedit. x

.

°

constitutae , tam in dieta Curia
,
quam

extra eam, ad id per vos respective co-

rara nolario et leslibus fide dignis eli-

gendi seu eligendae, quascumque pen-

siones annuas vobis super mensarum
abbatialium seu capitularium ac episco-

palium et arcliiepiscopalium ac quonim-

cumque beuefìciorum ecclesiasticorum

cum cura et sine cura saecularium et

quorumvis Ordinnm et militiarum regu-

larium, etiam hospitalis S. Joannis Hie-
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rosolymitani, quomodocumque et qua-

litercumque qualificatorum , fructibus
,

reddilibus, provenlibus, iuribus, obven-

tionibus et distributionibus, etiam quo-

tidianis, seu illarum loco fructus, reddi-

tus, provenlus, iura , obvenliones et e-

molumenta, vobis nunc et prò tempore

assignata et reservata, ac assignanda et

reservanda, prò stimma videlicet trecen-

torum ducatorum auri de Camera quoad

singulos vestrum, quandocumque alicui

vestrum respective placuerit, simul vel

successive, in toto vel in parte, etiam

in cuiuslibet vestrum mortis articulo,

cassare et extinguere; ac, postquam cas-

satae et extinctae fuerint , alias simi-

les pensiones annuas super eisdem fru-

ctibus, redditibus, proventibus, iuribus,

obventionibus et distributionibus et e-

molumentis , seu illarum loco fructus ,

reddilus, provenlus, iura, obventiones
,

distributiones et emolumenla huiusmodi,

usque ad summam et quantitatem prae-

dictam, uni vel pluribus aliis personis

etiam 'per vos nominandis, etiam quae-

cumque, quoteumque et qualiacumque

beneficia ecclesiastica obtinentibus et

expeclantibus, clerici seu clericali chara-

ctere insigniri volentibus , etiam eis

,

quoad vixerint, seu eorum procuratori-

bus ad id speciale ab eis mandatum ha-

benlibus, iisdem modo et forma quibus

vobis assignatae et reservatae seu assi-

gnata et concessa fuerint respective

,

etiam absque consensi! easdem pensio-

nes solvere debenlium, etiamsi illas vel

illa alias cassari et reservari de novo

faciendi facultatem non habueritis , ac

pensiones et fructus, reddilus, proven-

ti^, iura, obventiones, ac distributiones

et emolumenla huiusmodi etiam pluries

cassata et de novo assignata fuerint,

usque ad summam et quantitatem prae-

diclam , etiam litteris apostolicis super

reservationibus et assignationibus huius-
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modi non confectis, ac alias cum omnibus

et quibuscumque exemptionibus, privi-

legiis, decrelis, clausulis , cautionibus,

vinculis, obligationibus et cautelis , ac

etiam censnris et poenis , in prioribus

reservationibus huiusmodi concessis et

contentis, necnon cum subrogatione in

quibusvis vestris iuribus, etiam quoad

quasi possessionem exigendi , in qua

tunceritis, integre persolvendas, servata

tamen forma constitutionis felicis recor-

dationis Innocentii Papae XI praedeces-

soris nostri super translationibus pen-

sionimi editae, reservare, consliluere et

assignare valeant, auctorilate et tenore

praediclis de speciali gralià indulgemus.

Necnon facai- § 6. Necnon etiam vobis , ut de o-
latera testaodì .. .. , . ,..
dermctibusbe-mmbus et singulis domibus

,
praedns,

naficiorum. . . . .

possessionibus, terns et locis, ac ìuris-

dictionibus, celerisque bonis mobilibus

et immobilibus, quae tamen non sint

altaris seu altarium ecclesiarum vo-

bis commissarum ministerio seu alicui

speciali earumdem ecclesiarum divino

cultui seu usui deputata , seque mo-
ventibus, cuiuscumque qualitatis, quan-

titalis, valoris, speciei, prelii et condi-

tionis existentibus, ac iuribus et actio-

nibus ad vos ralione ecclesiarum etiam

cathedralium et metropolitanarum, qui-

bus vos forsan praeesse contigerit

,

necnon monasteriorum
,

prioratiium

,

praepositurarum, dignitatum et aliorum

quorumcumque beneficiorum ecclesia-

sticorum, cum cura et sine cura, saecu-

larium et quorumvis Ordinimi regula-

rium, quae etiam ex quibusvis conces-

sionibus et dispensationibus apostolicis

in titulum, commendam, administratio-

nem, ac alias quomodolibet oblinueritis,

obtinetis et obtinebitis, ac fructuum,

reddituum et proventuum ecclesiastico-

rum loco pensionum, ipsarumque pen-

sionum annuarum super similibus fru-

ctibus, redditibus et provenlibus, vobis

reservatorum et assignatarum, ac reser-

vandorum et assignandarum, quos et

quas perceperilis, percipitis et perci-

pielis in futurum, nec non emolumen-
torurn quorumcumque Romanae Curiae

officiorum, ac alias quomodolibet spe-

clantibus et perlinentibus, ac etiam de

dictis proventibus, fructibus, redditibus

et pensionibus annuis , necnon vestrà

et cuiuslibet vestrum industria et labore

quomodolibet et undecumque, licite ta-

men, acquisitis et acquirendis, ac alias

etiam de muneribus et officiis
,
quae

exercueritis et vos exercere contigerit,

et alias quavis occasione vel causa seu

contemplatione ad vos perventis et per-

venturis, etiamsi in pecunia numerata,

et iocalibus, gemmis, aliisque pretiosio-

ribus rebus consislant, tam in dieta

Curia quam extra eam ubique locorum

etiam penes beneficia ipsa existentibus

(quorum omnium qualitates et veros

etiam annuos valores, etiamsi talia fo-

rent quae generali appellatone hono-

rum et supellectilium non venirent, sed

specialibus indigerent vocabulis, prae-

sentibus, ac si specifìce et singillatim ex-

primerentur et denominarentur
,

prò

suffìcienter expressis ac declaratis ba-

beri volumus) usque ad summam sex

millium ducatorum auri de Camera prò
unoquoque vestrum, ac etiam de ipsis

fructibus
, redditibus et proventibus et

pensionibus debitis et debendis ( ser-

vala tamen forma constitutionum apo-

stolicarum iam edilarum, et si quas de-

inceps edi contigerit, super fructibus

inexactis)
, etiam cumulative cum qui-

busvis aliis similibus vel dissimilibus

facultatibus habitis et habendis , tam
prò decentibus et honestis impensis

funebribus, quam etiam prò remunera-

tione illorum qui vobis viventibus ser-

vierint, etiam ultra servilii meritum, ac

in vestrorum consanguineorum et affi-
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nium ac quorumcumque locorum pio-